3. Reg. 1. 9.

Tob. 3.

Ionæ 4.

i. Ioan. 5.

In mundo  
pressura.

vana ludificat: quibus rebus persæpe ani-  
mi tranquillitas, & bona valetudo perit,  
hebescuntq; sensus omnes solicitudine ni-  
mia obtusi , vt non temerè appetet se

**Rom. 7.** Paulus infœlicem, quia non liberatur de  
Vitæ futu- corpore mortis huius. Contrà verò in vi-  
ræ fœlici- ta futura , ad quam per mortem veluti  
tas.

per ianuam quandam introitus nobis pa-  
tet, nihil triste, nihil aduersum , nihil est  
noxiū. Ibi nulla erit iam periculosa mu-

**Apo. 1. 12.** tatio, & mœror nullus: quandoquidem  
absterget Deus omnem lachrymam ab  
oculis sanctorum suorum, & mors vltra  
non erit, neq; luctus, neq; clamor, neque  
dolor erit ullus. Ibi enim amodo ( dicit

**Apoc. 14.** spiritus) requiescent omnes à laboribus  
suis: quodque maius est , donabit eos  
qui dormiunt in Christo, & vestiet De-  
us stolis albis, indumento incorruptioni-  
onis, lætitia immensa , gaudio ineffabi-  
li, fœlicitate omni fine carente.

**Parendum** alacriter Quamobrem, ne tibi frater charissime  
**vocati deo** durum videatur, etiam si in hoc morbo  
tuo, mundū hunc immūdum relinquere  
cogaris, sed voluntate Dei te accommo-  
da, atque ita totum compara , vt in eius

**Sap. 7.** gratia finire possis, quicquid adhuc vite  
super-

superest: certissimè credens, quòd si mor-  
te poccupatus fueris, in refrigerio eris.

*Quomodo  
propulsan  
dus sit à  
meritu o  
terior mor  
tis.*

Absit autem à te nimius ille & pe-  
riculosus mortis terror, ne fortè plus meritu o  
hanc vitā amare, quām futuram appete-  
re: néue plus exilio quā patria, plus terra  
quām cōcelo delectari videare. Certò cre-  
de, quòd sicut in corporib. malè affectis,  
post pharmaci amaras potionēs, iucūda  
succedit sanitas, sic post exigua hanc mor-  
tis amaritudinē, cōsequetur statim illa iu-  
cūdissima & ea sempiterna animæ tuæ sa-  
lus, quando Deū videbis facie ad faciem  
sicuti est, cuius aspectu oēs angeli, & re-  
liqui beatorum spiritus satiari nunquam  
possunt.

*1. Cor. 5.*

Nūquid nescis, quòd nisi granū excus-  
sū fuerit in area, & sua theca prius exutū,  
non reponitur in horreū. sic & tu cōelū  
ingredi non poteris, nisi exuta priūs &  
deposita ista tua mortali tunica. Memen-  
to, quòd mors Christiani hominis, per  
quam est æneo illi serpēti similis, suspēso  
per Mosen in deserto: qui serpētis quidē  
speciē seruabat, sed totus fuit sine vita, si-  
nemotu, sine morsu, sine veneno. Eadem  
est Christianorū ratio, qui cōsumi quidē